РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 августа 2019 года                                            №  447/74

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов

городского округа Ступино Московской области по одномандатному

избирательному округу № 11 на выборах депутата Совета депутатов

городского округа Ступино Московской области по одномандатному

избирательному округу №11, назначенных на 8 сентября 2019 года

Юмаева Рамиля Равилевича

На основании решения Ступинского городского суда Московской

области по гражданскому делу № 2а-1919/2019 от 19.08.2019 года об отмене

решения территориальной избирательной комиссии от 02.08.2019 года

№416/69 о регистрации Юмаева Рамиля Равилевича кандидатом в депутаты

Совета депутатов городского округа Ступино по одномандатному

избирательному округу №11 на дополнительных выборах депутата Совета

депутатов городского округа Ступино, назначенных на 8 сентября 2019 года,

территориальная избирательная комиссия города Ступино РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета

депутатов городского округа Ступино Московской области по

одномандатному избирательному округу №11 Юмаева Рамиля Равилевича.

2. Исключить из избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского округа

Ступино Московской области по одномандатному избирательному округу

№11 сведения о Юмаеве Рамиле Равилевиче.

3. Направить в офис № 9040/02300 филиала ПАО «Сбербанк

России», расположенный по адресу Московская область, г. Ступино, ул.

Куйбышева, 61Б, пом.2,  указание о прекращении всех финансовых операций

по специальному избирательному счету, открытому кандидатом в депутаты

Совета депутатов городского округа Ступино Московской области по

одномандатному избирательному округу № 11 Юмаевым Рамилем

Равилевичем.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя  территориальной избирательной комиссии города

Ступино С.Л.Затиркина.

Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии города  Ступино                        С.Л. Затиркин

Секретарь территориальной избирательной

комиссии города Ступино                                                         В.В. Гуськов